
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

24 березня 2023 р.  Сєвєродонецьк  № 56 

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 03.10.2005 № 811  

 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 

зобов’язую: 

 

внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 03.10.2005 № 811 «Про створення міжвідомчої робочої групи з питань 

реалізації заходів щодо легалізації найманої праці при облдержадміністрації 

(у редакції від 22.02.2023 № 35) зміни, увівши до складу робочої групи 

Височину Ольгу, начальника Головного управління Державної податкової 

служби у Луганській області, Тютюнника Андрія, старшого 

оперуповноваженого сектору захисту інтересів суспільства і держави Головного 

управління Національної поліції в Луганській області, членами робочої 

групи (за згодою). 

 

 

В. о. голови обласної державної  

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації            Олексій СМИРНОВ 


